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Za nami pierwszy dzień Międzynarodowego Salonu Przemysłu Obronnego

w Kielcach i oficjalna inauguracja starachowickiej ekspozycji ciężarówek

Star. Gospodarzem naszej ekspozycji na Targach Kielce był we wtorek

Prezydent Miasta Marek Materek.

Starachowickie ciężarówki przygotowane na kielecką ekspozycją przez firmy

Autobox Innovations oraz Star San Duo mają za sobą oficjalny debiut na wielkiej

imprezie targowej. Dziś w Kielcach rozpoczęła się 26. edycja Międzynarodowego

Salonu Przemysłu Obronnego. Salon potrwa do piątku (7 września), a jego

zwieńczeniem będą Dni Otwarte kieleckiej imprezy rangi międzynarodowej. Już w

najbliższą sobotę i niedzielę wstęp na Targi Kielce będzie bezpłatny, a jedną z

atrakcji dla zwiedzających będzie opisywana już przez nas ekspozycja legendarnych

ciężarówek ze Starachowic.

We wtorek odbyło się oficjalne otwarcie MSPO. W Kielcach nie brakuje wystawców z

całego świata. Do stolicy województwa świętokrzyskie przyjechali wystawcy z

Kanady, Izraela, Stanów Zjednoczonych, Francji , Wielkiej Brytanii czy chociażby

Tajwanu i Australii. W gronie wystawców znalazło się w tym roku miejsce również
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dla starachowickiej ekspozycji.

Wystawa ciężarówek Star przygotowanych przez firmy Autobox Innovations oraz

Star San Duo już w pierwszym dniu cieszyła się sporym zainteresowaniem ze strony

zwiedzających i innych wystawców. Starachowicką ekspozycję obejrzeli goście z

wielu zakątków Polski, ale również Wielkiej Brytanii czy Włoch. Wielu z nich

doskonale pamięta o starachowickiej legendzie szos i ma w swoim zanadrzu wiele

interesujących opowieści związanych ze Starem. Są to zarówno wspomnienia

wywołujące łzy wzruszenia, ale również wesołe historie z naszą ciężarówką w tle.

Liczni goście starachowickiej ekspozycji

Gospodarzem starachowickiej ekspozycji był Prezydent Miasta Starachowice Marek

Materek, który osobiście opowiadał przybyłym gościom o planowanej budowie w

Starachowicach „ścieżki Stara”, czyli wieloelementowego systemu witaczy

promocyjnych w postaci ciężarówek na ulicach naszego miasta. Goście

starachowickiej ekspozycji już dziś zapowiadają przyjazd do Starachowic i możliwość

zaplanowania wspaniałej wycieczki po mieście.

Jednym z gości naszego stoiska, z którym osobiście spotkał się prezydent Materek

był Mirosław Różański. Generał broni Wojska Polskiego, który w latach 2015-2016

był dowódcą generalnym rodzajów sił zbrojnych z wielkim zainteresowaniem

podziwiał starachowickie ciężarówki.

W pierwszym dniu MSPO stoisko ZG-30 odwiedzili również przedstawiciele lokalnych

i regionalnych mediów, którym ekspozycja ciężarówek wydała się niezwykle

interesująca.

Warta odwiedzenia jest również wystawa starachowickiej firmy Autobox

Innovations, której nie brakuje na liście tegorocznych wystawców. Stoisko firmy

Autobox jest niezwykle oblegane przez wielu zacnych gości, w tym przedstawicieli

polskiej armii oraz władz centralnych.

Podczas inauguracyjnego dnia Międzynarodowego Salonu Przemysłu Obronnego

gościem honorowym kieleckiej imprezy był Minister Obrony Narodowej Mariusz

Błaszczak, który wziął udział w uroczystej inauguracji roku szkolnego klas

mundurowych oraz licznych konferencjach i spotkaniach.
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